
PRODUKTOVÁ KARTA

KSM Kaisai
Kód produktu: KSM Kaisai

KSM - Modul servisního systému Kaisai - Modul pro vzdálený servisní monitoring Vzdálený monitoring tepelných
čerpadel značky Kaisai zahrnuje modul KSM, který je připojen k topnému zařízení, a serverový software. To umožňuje
vzdálený monitoring a rychlou reakci na poruchy, stejně jako přizpůsobení parametrů čerpadla přímo z softwaru. To
uživatelům poskytuje pocit bezpečí, protože mají neustálou kontrolu nad zařízením.

Varianty produktu
Index Cena

KSM Kaisai
KSM Kaisai

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

KSM - Modul servisního systému Kaisai - Modul pro vzdálený servisní monitoring Vzdálený monitoring tepelných
čerpadel značky Kaisai zahrnuje modul KSM, který je připojen k topnému zařízení, a serverový software. To umožňuje
vzdálený monitoring a rychlou reakci na poruchy, stejně jako přizpůsobení parametrů čerpadla přímo z softwaru. To
uživatelům poskytuje pocit bezpečí, protože mají neustálou kontrolu nad zařízením. Výhody modulu KSM: Vzdálený
monitoring tepelného čerpadla Rychlá odezva servisu Přizpůsobení nastavení uživatele Pracovní statistiky a historie
KSM - Modul pro vzdálený servisní monitoring Výhody pro instalatéra: • Snadný přístup k vlastním instalacím •
Zákaznická podpora • Možnost vzdáleného řešení problémů • Minimalizace zásahů na místě • Snížení telefonických
konzultací • Úspora času Výhody pro uživatele: • Aplikace dostupná v polštině pro mobilní zařízení IOS a Android •
Přístup k široké škále funkcí a nastavení tepelného čerpadla • Neustálý monitoring provozu tepelného čerpadla
instalatérskou firmou • Pocit bezpečí
G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2024-11-23



G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2024-11-23


	KSM Kaisai
	Varianty produktu
	Popis výrobku


